
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 19 – 1817 –

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sośniach do podejmowania 
działań wobec dłużników alimentacyjnych na pod-
stawie ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2009 
r. Nr 1 poz. 7 ze zm.) z wyłączeniem uprawnień 
wynikających z art. 4 ust. 3 i art. 12 ust. 2 tej usta-

wy, których przekazanie może nastąpić wyłącznie 
na podstawie pisemnego upoważnienia Wójta.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Sośnie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Sośnie

(-) Krzysztof Bochen

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, ze zm.) art. 10 ust. 1, art. 12 ust. 
4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Podatek od środków transportowych wynosi 
rocznie:

1. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 

masie całkowitej powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie: 
- 610,00 zł

2. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej powyżej 5,5 t do 9 t włącznie: - 
850,00 zł

3. od samochodu ciężarowego o dopuszczal-
nej masie całkowitej powyżej 9 t i poniżej 12 t - 
1.000,00 zł

4. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 t

576

UCHWAŁA Nr XXXVII/197/09 RADY GMINY SOŚNIE

z dnia 5 listopada 2009 r.

w sprawie: upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sośniach do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

577

UCHWAŁA Nr XXXVII/202/09 RADY GMINY SOŚNIE

z dnia 5 listopada 2009 r.

w sprawie: określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych

Poz. 576, 577

 2 

598 nr XLII/591/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia „ Regulaminu wynagradzania i 
przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Miasto Kalisz” 

 
 
576 
UCHWAŁA Nr XXXVII/197/09 RADY GMINY SOŚNIE 
z dnia 5 listopada 2009 r. 
 
w sprawie: upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sośniach do załatwiania indywidualnych spraw z 
zakresu administracji publicznej 
 
Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:  
 
§1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sośniach do podejmowania działań wobec dłużników 
alimentacyjnych na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2009 r. Nr 1 
poz. 7 ze zm.) z wyłączeniem uprawnień wynikających z art. 4 ust. 3 i art. 12 ust. 2 tej ustawy, których przekazanie może nastąpić 
wyłącznie na podstawie pisemnego upoważnienia Wójta. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośnie.  
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy Sośnie 
(-) Krzysztof Bochen 
 
 
577 
UCHWAŁA Nr XXXVII/202/09 RADY GMINY SOŚNIE 
z dnia 5 listopada 2009 r. 
 
w sprawie: określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych 
 
Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) art. 10 ust. 1, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jedn. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§1. Podatek od środków transportowych wynosi rocznie: 
1. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie: - 610,00 zł 
2. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 5,5 t do 9 t włącznie: - 850,00 zł 
3. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 9 t i poniżej 12 t - 1.000,00 zł 
4. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 t 
 
 
 
 
 
 
 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
(w tonach) Stawka podatku w zł 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie 
jezdne) z 

zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem 
uznawanym za 
równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

dwie osie 
12 13 1.100,00 1.200,00 
13 14 1.150,00 1.250,00 
14 15 1.200,00 1.300,00 
15  1.300,00 1.350,00 

trzy osie 


